



Beatmongers ApS

Egebækvej 98, 2850 Nærum

CVR-nr. 41 88 47 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Michael Breuning Schäbenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beatmongers ApS Egebækvej 98 2850 Nærum
	CVR-nr.: 41 88 47 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Breuning Schäbenthal
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service indenfor teater- og koncertbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 191 og en negativ egenkapital på TDKK 266. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-162.554	-96.339
2 Personaleomkostninger	-82.514	-45.000
Resultat før finansielle poster	-245.068	-141.339
Andre finansielle indtægter	755	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-4.862
Resultat før skat	-244.316	-146.201
Skat af årets resultat	53.734	31.195
Årets resultat	-190.582	-115.006
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.582	-115.006
Disponeret i alt	-190.582	-115.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	84.929	31.195
Andre tilgodehavender	109.032	33.740
Periodeafgrænsningsposter	626.388	57.800
Tilgodehavender i alt	<u>820.349</u>	<u>122.735</u>
Likvide beholdninger	<u>987.564</u>	<u>7.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.807.913</u>	<u>130.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.807.913</u>	<u>130.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-305.588</u>	<u>-115.006</u>
Egenkapital i alt	<u>-265.588</u>	<u>-75.006</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.984	138.750
Gæld til associerede virksomheder	5.000	35.000
Anden gæld	<u>2.012.517</u>	<u>31.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.073.501</u>	<u>205.704</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.073.501</u>	<u>205.704</u>
Passiver i alt	<u>1.807.913</u>	<u>130.698</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	-115	-75
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191	-191
	40	-306	-266

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på TDKK 191. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 266		
Selskabets ejere har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	82.230	45.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<u>82.514</u>	<u>45.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>4.862</u>
	<u>3</u>	<u>4.862</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
